[image: image1.png]

Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От 08.04.2013 г.
	№ 281

	О внесении изменений в состав комиссии по чрезвычайным ситуациям, утвержденный  постановлением администрации от 13.02.2012 г. № 74

 В соответствие с Федеральным законом  Российской Федерации от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  Постановлением Правительства РФ от 30 декабря  2003 г. № 794 «О  единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,  в связи с кадровыми изменениями и перестановками, администрация   Варнавинского  муниципального  района   п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в состав комиссии по чрезвычайным ситуациям района, утвержденный постановлением администрации Варнавинского муниципального района от 13.02. 2012 года № 74 «О внесении изменений в состав комиссии по чрезвычайным ситуациям» следующие  изменения:
1.1.Вывести из состава комиссии Шишова А.Ю.
1.2.Ввести  в состав комиссии:
Новоселова А.Ю.-  и.о. начальника отделения полиции (по обслуживанию Варнавинского района) МО  МВД России « Краснобаковский»

2. Секретарю КЧС и ОПБ района (Пепловой Т.Н.) ознакомить  назначенного члена комиссии с функциональными обязанностями.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя  главы администрации района Фролова А.Г.- председателя КЧС и ОПБ района.

Глава администрации района                                                           С.А. Смирнов

_1018177206